
プライムケア新潟 
商品展示会の 
ご案内 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 ケアスロープJC/ケアスロープT 
 (スロープ) 

 BS⼩桜/⼩路 ステップ台付 
 (手すり) 

平素より格別のお引き⽴てをいただき、誠にありがとうございます。 
この度、弊社取扱商品について上記の通り商品展示勉強会及び特別
講習を開催致します。ご多忙の中と存じますが、ご利⽤者様へのご案
内、⽇々の営業活動のお役に⽴てたら幸いと思います。 

 

場所 
ハイブ⻑岡   
〒940-2108  新潟県⻑岡市千秋3丁目315-11  

⽇時 
2025年7月4⽇（⾦） 
10︓30〜15︓30 

        ◎特別講習◎ 

          「⾞いす 事故防止講習」 
①11︓00〜11︓40  ②13︓00〜13︓40  ③14︓00〜14︓40 
          ※各時間帯の定員は10名となります。 
講師︓⽇進医療器 松原氏   (２階 会議室Cにて実施) 
 法定研修項目 「事故の発生、予防、再発防止に関する研修」の     
 内容（⾞いす）となります。   

 SKR-5/6・CRT-SG-3B(⾞いす) 商品展示：2階 会議室D 

講習会  ：2階 会議室C 

 ⾞いす 点検・調整・整備  
 相談ブース(常設) 
 ※⾞いすタイヤ・チューブ交換等の 
  相談も承ります。 

 セーフティーアームウォーカースリム 
 各種(歩⾏器) 

 ハッピーⅢ/Ⅲミニ(歩⾏器) 

 NEXTⅡ-31B/41B(⾞いす) 

展示内容一覧 

※お申込みの際はお手数をおかけしますが、裏⾯参加申込書にご    
 記入いただき弊社までFAX、もしくはQRコードを読み取っていただ 
 き、フォームの入⼒・送信にてお申込みお願いいたします。 



 

2025年7月4(金)プライムケア新潟商品展示会 

貴社名 ：              

電話番号：      

ＦＡＸ送信先︓０２５－２８１－８４４４ 締め切り6月27日(⾦)まで 

商品展示会及び特別講習の参加申込は、こちらのQRコードからでも 

行うことができます。 

(QRコードからのお申込みの場合、複数名申し込み不可となります。） 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

参加者氏名 
参加希望欄に〇を付けてください 

商品展示会 
特別講習① 

11：00〜11：40 
特別講習② 

13：00〜13：40 
特別講習③ 

14：00〜14：40 
          

          

          

          

          

          

 ※特別講習は定員に達し次第、締め切らせていただきます。 

会場案内 
ハイブ長岡 
商品展示：2階 会議室D 
講習会  ：2階 会議室C 
 

〒940-2108 新潟県長岡市千秋3丁目315-11  
 
問い合わせ先 
プライムケア新潟  
田邊・木村・椿・小島 又は弊社まで 
 

〒950-0950新潟市中央区鳥屋野南2-8-8  


